陈秀钦作为受让方，现要求公告清单所列的借款人、担保人自公告之日起立即向受让
方履行相应的还款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算
责任。

债权基准日：2024年2月29日

特此公告。
福州市台江区柏达投资有限公司 陈秀钦

2025年12月24日

债权转让通知公告
河南省谊金源置业有限公司及崔继伟：

根据已生效的长垣市人民法院（2021）
豫0783民初7519号民事调解书，贵方尚欠
本人秦自强1200000元（大写：壹佰贰拾万
元整）未归还。2025年4月24日，本人秦自
强与陈彦君签订了《债权转让协议书》，自
愿将对贵方的全部债权及根据调解书产生
的附属权利转让给陈彦君。自本公告发布
之日起，请贵方将相关债务直接向新债权
人陈彦君清偿。特此公告。

原债权人：秦自强
新债权人：陈彦君

公告日期：2025年12月24日
拍卖公告

定于 2025 年 12 月 31 日 10：00 在中拍
平台公开拍卖：红木家具一批。

各标的保证金数额以中拍平台拍卖会
网页公示为准，保证金截止时间12月30日
17：00止。

账户：福建省嘉信拍卖有限责任公司